8
7 8

9. 1 <Deinde legitur> evangelium S. — 2 secundum Marcum] suprascr. C. — 
8 Magdalena EG. — 4 Maria <Offert. Terra tremuit. Secr. or. Suscipe, domine, 
quaesumus, preces populi> C' ; Maria <Iacobi et Salome. Deinde sacerdos, si 20 
voluerit, pro Credo in unum Deum incipit excelsa voce : Pisteuo is eua ... me- 
lonthos eonos. Amin (ut supra, c. XX, n. 75)> S (f. 79 ).9

10. 1 communicent APVW. — 2 omnes <Interim scola cantat antiphonam : 
Venite, populi, ad sacrum et inmortale misterium et libamen agendum cum 
timore et fide accedamus ; manibus mundis paenitentiae munus communicemus. 25 
Quoniam agnus Dei Christus propter nos patri sacrificium propositum est, 
ipsum solum adoremus, ipsum glorificemus, cum angelis clamantes : Alleluia> G 
(f. 31 ) ; in cod. B, post vocabulum omnes, medium f. 75r et totum f. 7Ô  vacua 
relicta sunt, licet in textu ipso nulla sit lacuna.

9 9

XXXII. Mss. : Les mêmes qu'au ch. précédent, à la suite, sauf A et S, qui 30 
n’ont ce chapitre qu’à partir du n. 11. Mais le ms. A a conservé une phrase du n. 8, 
qu’il rattache à la fin du ch. XXXI : Celebrata autem missa et communicatis 
omnibus, dat orationem Ad complendum (ci-dessous, n. 8); le ms.» mutilé, s’inter
rompt avant la fin du n. 12 (voy. ci-dessous).—Pour M, voy. ci-dessus,ch.XXXI, 
n. 5, var. 5 et ci-dessous, n. 6, var. 1. 35

Titulus. 1 Item sec. Romanos] om. P. — 2 <Ordo> secundum GJ ; <ordo de 
resurrectione> secundum B.
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Mariam cum ordinibus suis, notarius regionarius 1 stat in loco qui 
dicitur 2 Merulanas 3 et, salutato pontifice, dicit:

2. a Ibid., 18. — b Ibid., j.
3. 0 Ibid., 5. — 8 Ibid., 6.
4. a Ibid., 25. — 8 Ibid., 26.

In nomine domini nostri lesu Christi, baptizati sunt 4 hesterna nocte 
in sancta6 Dei genitrice6 Maria infantes masculi numero 7 tanti, feminae 

5 tantae. Respondet 8 pontifex : Deo gratias.
Et accipit · a sacellario 10 solidum unum. Pontifex 11 autem pergit ad 

stationem.
2. · In die vero 1 sancti  paschae, b primo omnes acoliti regionis ter

tiae  et defensores omnium regionum convenientes diluculo in patriarchio 
10 Lateranensi praecedunt  pontificem 8 pedestres 8 ad stationem.

2
3

4
3. · Secunda 1 feria regio quarta, tertia feria regio quinta, foria  

quarta regio sexta , feria  quinta regio septima, feria 6 sexta regio prima, 
sabbato regio secunda, ordine proprio, tam in processione quam in eccle
sia, vel ubicumque eos 8 propria dies ratione 7 sui gradus prisca 8 consti- 

15 tutione 9 ire vel ministrare compulerit, a ministerio pontificis non pote
rit sine ulla suae 10 deesse excommunicationis sententia vel animadversio
nis disciplina. b Quorum ministeria primitus secundum rationem simplicem 
dupliciter diebus singulis dividuntur : id 11 est, in processione apostolici12 
ad stationem et13 in egressu sacrarii usque ad missarum consummatio-